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SPS –  V. 262.64.2020 

                                                                                            Wg. rozdzielnika 

 

Dotyczy : przetargu na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku - 3. 

 

                                       (Nr sprawy SPSSZ/37 /D /20 ) 

 

Pakiet 20 

1.  Czy Zamawiający oczekuje elektrod do czasowej stymulacji serca mogących zabezpieczać 

pacjenta do 2 tygodni? 

Odpowiedź : NIE. 

 

2. Proszę o podanie typów kardiostymulatorów posiadanych przez Zamawiającego, z którymi 

powinien być kompatybilny przedmiot zamówienia. 

Odpowiedź : REOCOR ADAPTS 

 

Pakiet  5 

1. Prosimy o dopuszczenie worka do zbiórki moczu 2 l, z zastawką antyzwrotną,                                   

z przezroczystym drenem, z łącznikiem o budowie schodkowej koloru białego. Opisany wo-

rek jest ogólnie stosowany w placówkach służby zdrowia do wykonywania procedur medycz-

nych. Dopuszczenie w/worka umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 

W razie niedopuszczenie ww. worków prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych 

medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

2. Prosimy o dopuszczenie worka do zbiórki moczu 2 l, z zastawką antyzwrotną,                                 

z przezroczystym drenem , z łącznikiem przeźroczystym o budowie schodkowej na którym 

umieszczony jest dodatkowy port do pobierania próbek. 

Przez przezroczysty łącznik jest pełna wizualizacja przepływu .Opisany worek jest ogólnie 

stosowany w placówkach służby zdrowia do wykonywania procedur medycznych. Dopusz-

czenie w/worka umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 

W razie niedopuszczenie ww. worków prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych 

medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

Pakiet 15 

1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów z butelek bez zastawki,                       

z zaworem pełniącym funkcję tożsamą z zastawką. 

Zawór wypełnia szczelna, silikonowa membrana, doskonale zabezpieczająca przed samoist-

nym wyciekiem. 

http://www.szpitalzachodni.pl/
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Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania rów-

noważne z opisywanym.  

W razie niedopuszczenie ww. przyrządu prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnio-

nych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

2. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania  Spike , który może  być 140 razy aktywowany/7 dni 

stosowany. Dopuszczenie w/w parametru umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.  

Proponowany Spike jest stosowany w placówkach służby zdrowia do wykonywania procedur 

medycznych. 

W razie niedopuszczenie ww. przyrządu prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnio-

nych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

wymogu SIWZ 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonaw-

ca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z 

ofertą? 

Odpowiedź : TAK. 

 

PAKIET 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 13 zestawu do podawania diet dojeli-

towych uniwersalny do opakowań typu worek lub butelka przez pompę Amika długości 250 

cm z komorą kroplową, zamykanym kranikiem do podawania leków oraz łącznikiem do 

zgłębników typu ENFit, wolnego od lateksu i DEHP? 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

Pakiet 3 

1.Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra bakteryjno-

wirusowego o lepszych parametrach tj. o korzystniejszej dla pacjenta, mniejszej przestrzeni 

martwej 20ml, o wyższej skuteczności filtracji bakteryjnej pow. 99,9999% i wirusowej pow. 

99,999%, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

W przeciwnym wypadku prosimy o uzasadnienie.  

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

2.Czy Zamawiający dopuści filtr wykonany z tworzywa: 

 obudowa: SBC / PP 

 medium filtracyjne: PP 

 zatyczka portu CO2: PE 

Parametry: 

 objętość oddechowa (VT): 300 – 1500 ml 

 przestrzeń martwa: 45 ml 

 waga: 29 g 

 skuteczność bakteryjna: 99,9999% 

 skuteczność wirusowa: 99,9995% 

 opór przepływu: 

wartość przepływu faza wdechu faza wydechu 

0,5 l / s 1,4 hPa 1,3 hPa 

1,0 l / s 3,3 hPa 3,2 hPa 

1,5 l / s 5,5 hPa 5,4 hPa 
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 połączenia: 22F / 15M – 22M / 15F 

 port CO2 zabezpieczony koreczkiem luer lock 

 nie zawiera lateksu 

 nie zawiera ftalanów 

 jednorazowego użytku 

 sterylizowany tlenkiem etylenu 

 opakowanie: folia / papier ? 

Odpowiedź : NIE, zgodnie z SIWZ. 

 

Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 para rękawiczek lateksowe M, 

1 serweta z włókniny, 

kompresy z gazy bawełnianej 7,5x7,5, 

tampony z gazy bawełnianej, 

pęseta plastikowa, 

1 serweta włókninowa z otworem, 

żel w ampułkostrzykawce 6ml 

Ampułka z wodą jałową 10ml 

nerka na odpadki 

miseczka 120ml na płyn? 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu bez okienka podglądu, z zastaw-

ką jednokierunkową wewnątrz worka zamiast zastawki w łączniku?  

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Pakiet 11 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego zapewniającego wysoką ja-

kość i trwałość wydruku? 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pakiet 14 

1.Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 6 paskami radiocieniującymi? 

Odpowiedź : TAK, jeżeli spełniają nasze wymagania SIWZ.  

 

2.Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach: 

• G22 0,9X25MM 36ML/MIN 

• G20 1,1X32MM 56ML/MIN 

• G18 1,3X45MM 90ML/MIN 

• G17 1,5X45MM 142ML/MIN 

• G16 1,7X45MM 200ML/MIN ? 

Odpowiedź : NIE, zgodnie z SIWZ. 
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Pakiet 15 

Czy Zamawiający dopuści Spike spełniający 

? 

Odpowiedź : Dopuszczamy jeżeli spełnia nasze wymagania z SIWZ.  

 

Pakiet 16 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

 

Pakiet 14 

Czy Zamawiający w pakiecie 14 dopuści kaniule 22G o przepływie 36ml/min; 20Gx33mm o 

przepływie 61ml/min; 18Gx45mm o przepływie 90 ml/min; 17G o przepływie 140 ml/min; 

16G o przepływie 200 ml/min, zachowując prz tym pozostałe parametry? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Pakiet 15 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuści nakłuwacz typu spike do pobierania i podawania 

roztworu leków do butelek lub worków zakończony zamkniętym systemem bezigłowym, 

posiadający wbudowany w obudowę mechanizm sprężynowy zapewniający po użyciu 

automatyczne, szczelne zamknięcie membrany, objętość wypełnienia 0,02 ml 

nieprzeźroczysty, zapobiega cofaniu się pobieranych leków. Łatwa i optymalna dezynfekcja 

membrany wykonanej z silikonu wszystkimi stosowanymi środkami w szpitalach. Prosty tor 

przepływu, jałowy, może być używany przez 7 dni lub 720 aktywacji. System nie zawiera 

ftalanów, latexu, pirogenów, oraz produktów pochodzenia odzwierzęcego, może być 

używany w tomografii komputerowej oraz rezonansie magnetycznym. Przepływ max. ok. 600 

ml/min. Kompatybilny ze wszystkimi lekami dostępnymi na rynku, krwią, cytostatykami, 

lipidami. Opakowanie folia papier? 

Odpowiedź : Dopuszczamy jeżeli spełnia nasze wymagania z SIWZ.  

 

Pakiet 25, poz 2 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający  w rubryce ilość zamawiana ma na  myśli  opa-

kowania tj.  

30 op, czyli 150 szt narzędzia do mocowania siatek ( 30 boxów po 5 szt. ) Czy jednak  30 szt. 

Czyli 5 opakowań ? 

 Odpowiedź : 30 szt – 5 op. 
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Pakiet 25, poz 3 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający  w rubryce ilość zamawiana ma na  myśli  opa-

kowania tj.  

10 op, czyli 50 szt narzędzia do mocowania siatek ( 10 boxów po 5 szt. ) Czy jednak  10 szt. 

Czyli 2 opakowania ? 

Odpowiedź : 10 szt – 2 op. 

 

 Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o 

przestrzeni martwej 45ml, przy spełnieniu pozostałych wymogów? 

Odpowiedź : Nie dopuszcza. 
 

Pakiet nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z PUR z paskami w 

rozmiarach: 

Rozmiar ka-

niuli (GAUGE) 

Rozmiar 

cewnika w 

mm 

Przepływ 

ml/min 

14 G 2,20 x 45 310 

16 G 1,70 x 45 200 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 1,20 x 45 

1,20 x 38 

100 

105 

20 G 1,00 x 32 64 

22 G 0,80 x 25 38 

 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Pakiet nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP z paskami w roz-

miarach 

Rozmiar ka-

niuli (GAU-

GE) 

Rozmiar cewni-

ka w mm 

Przepływ 

ml/min 

14 G 2,20 x 45 310 

16 G 1,70 x 45 200 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 1,20 x 45 

1,20 x 38 

100 

105 

20 G 1,00 x 32 64 

22 G 0,80 x 25 38 

 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Pakiet 22 poz. 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 66 pozycja 5 oczekuje wyspecyfikowanych  zestawów do Pom-

py Flocare Infinity które są wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare Infinity i 

jako jedyne gwarantują podaż diety według zaprogramowanej szybkości przepływu ? Pozo-

stałe zapisy zgodnie z SIWZ 
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Odpowiedź : Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pakiet 4  

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 

 

ZESTAW DO CEWNIKOWANIA  Serweta z laminatu FB 50x60cm 1 

 Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem 50x60cm;Ø5cm 1 

 Rękawice nitrylowe M 2 

 Tupfer kula 17N 20x20cm 5 

 Kompresy z gazy, 17N, 8W 7,5x7,5cm 8 

 Pęseta plastikowa 13 cm 1 

 Pean plastikowy 13 cm (+/-0,3) 1 

 Pojemnik plastikowy 125 ml 1 

Elementy poza twardym blistrem w 
worku foliowym 

Strzykawka wypełniona jalową wodą z 10% 
gliceryną 10 ml 1 

Strzykawka wypełniona lubrykantem 6 ml 1 

 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

 

Dotyczy zapisów umowy: 

Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 5% 

ceny niezrealizowanej umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione sło-

wem “Zwłoki”? 

Odpowiedź : TAK. 

 

Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 5 % 

ceny niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy w przypadku okre-

ślonym w § 8 ust 3 niniejszej umowy? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Pakiet 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów bakteryjno-wirusowych o przestrzeni mar-

twej 57ml, do aparatu do znieczuleń, elektrostatycznych z wymiennikiem ciepła i wilgoci z 

portem kapno. Wydajność – 24 h j u sterylny, skuteczność filtracji 99,998%. 

Odpowiedź : Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

Forma komunikacji (w tym m.in. składanie ofert) 

Czy z uwagi na szczególną sytuację sanitarno-epidemiologiczna w kraju i utrudnienia 

w dostarczeniu ofert przez kurierów, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formy komunika-
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cji na elektroniczną (wszelka korespondencja w postępowania, w tym składanie ofert, wnio-

ski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczenia, dokumenty). Oferty, wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowania oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a 

składane będą w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicz-

nym.  

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-

epidemicznego 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Dotyczy § 9 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację ww. zapisu umowy na: „Zamawia-

jącemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego przedmiotu umowy i odstąpienia 

od umowy, w przypadku trzykrotnego (…):” 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

Dotyczy §9 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ)  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Za-

mawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wy-

konania umowy”.  

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

Pakiet 14 

Prosimy o uszczegółowienie, czy Zamawiający oczekuje kaniul posiadających zabezpieczenie 

igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, wyposażonej w konstrukcję po-

magającą eliminować przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu kaniuli 

(kapilar), w postaci systemu utrzymania krwi w środku zabezpieczenia, której konstrukcja ma 

chronić personel przed przypadkowym zakłuciem (zadraśnięciem), zachlapaniem (rozpry-

skiem) krwią? 

Odpowiedź : Dopuszczamy. 

Pakiet 14 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania części kaniul, dedykowanych dla pacjentów, gdzie 

założenie kaniuli jest szczególnie utrudnione, spełniających stawiane wymogi SIWZ, wyko-

nanych w nowej technologii, posiadających dodatkowy otwór przy ostrzu igły, umożliwiają-

cej natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji. Kaniu-

le te są dostępne w rozmiarach 22G (0,9 x 25mm); 20G (1,1 x 32mm); 18G (1,3 x 45 mm i 32 

mm). Zastosowanie w/w kaniul znacząco poprawi bezpieczeństwo pracy i komfort pacjenta, 

jednocześnie nie wpłynie na podniesienie kosztów zakupu.  

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

Pakiet 14 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów dopuszczających Deklaracji Zgodności 

i CE do nowych produktów? 

Odpowiedź : Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych. 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 

sporządzaniu oferty. 

 

                                                                                                        ……………………… 

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego

